

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün 12 bin şantaj kaseti nerede?

06 Mayıs 2017, Cumartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'nün 12 bin şantaj kaseti nerede?



**D**eniz Baykal'ın, CHP'nin başı **Kemal**'e kafa kaldırması Gülen'i rahatsız etti.

**Pensilvanya**, Deniz Bey'in alengirli bir kasetini her an piyasaya sürebilir.

**Kemal'i de Baykal'a yedirmez.**

KK bunu bildiği için masayı yumruklayarak diktatörlüğünü pekiştiriyor.

Baykal da Kemal'i **Soros'çu olmakla** suçlayabilir.

Kılıçlar çekildi çünkü.

**Fetullah Gülen** cins biridir.

Yatak odasına girmediği kişi herhalde çok azdır... İmamlara bile seks tuzağı kurmuş biridir o.

Yetkili birinin anlattıkları adamın bu konudaki acımasızlığına örnektir.

Adam imam falan ayırmıyor yani.

Kafasına uymadın mı yandın.

**Giyimiyle ün yapmış bir hocaya, Gülen'in fuhuş ordusundan bir kadınla tuzak kurdular.**

FETÖ'cü polisler, buluşma evinin oturma odasına, mutfağına, salonuna ve yatak odasına birçok açığı gösterecek şekilde kameralar yerleştirdi... Sonra hocanın kadınla birlikte eve girişi, kahvaltı sırasında cilveleşmesi, salonda oynaşmaları ve yatak odasındaki sevişmeleri ayrıntılı bir şekilde kameraya alındı.

Ünlü hoca bu işten nasıl yırttı bilmem.

**Kongre için Kemal'e baş kaldıranlar oldu ya, Allah bilir FETÖ'nün elinde onlarla ilgili ne kasetler vardır...** Arşivi bu kadar geniş yani.

\*\*\*

**"Fetullah Gülen'in elinde bir porno kanalını 10 yıl idare edecek kadar seks kaseti var"** dediğimde bazıları gülmüştü.

Nerden bildiğimi soranlar bile oldu.

Kaynađım polisti oysa... **FETÖ önemli kişiler ile onların yakınlarının kasetlerini Pensilvanya'daki özel arşivinde tutuyor.**

Cami tuvaletçisiyle adı çıkan birinden her şey beklenir.

Çünkü adam manyak... Ama o kadar insanın yatak odasına manyaklığından girmedi tabii.

Çalışma yöntemi böyledir.

Birine şantaj için en etkili şey yatak odasında çekilen görüntülerdir.

Kasete alınan kişi bunun karşılığında neler vermez ki... FETÖ'nün emniyette 12 bin şantaj kasetinden oluşan bir arşivi vardı.

Firari polis şefi **Osman Şamil Kaya** bu kasetleri emniyet müdürlüğünden alıp başka yere taşıdı.

FETÖ'cü **Yakup Saygılı**'nın yakın arkadaşı ve devresi de olan Kaya, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından, 17 Ağustos 2016'daki KHK ile ihraç edildi.

**12 bin adetlik şantaj kaseti Osman Şamil Kaya'nın elinde.**

**Kasetleri nerede saklıyor?**

Gizlice piyasaya sürülen var mı?

Kasetlerde hangi ünlüler var?

Siyasetçisi, işadamı gibi...

Fetullah Gülen bu kasetler sayesinde çok şey yaptı.

**CHP'yi de böyle bir kasetle dizayn etti.**

Kemal böyle bir kasetin sonucudur yani.

Bu kasetler nice bürokratın başını yedi.

Ve işadamlarına kumpas kurdu.

Polis şefi **Osman Şamil Kaya**'nın bu kasetlerle el altından şantaj yaptığı kişiler var.

Kimdir onlar?

Neyse.

Yani FETÖ yatak odalarına boşuna dadanmadı.

Açmak istediği kapıların anahtarını hep yatak odalarında buldu.

Amacına böyle ulaştı.

Bu hoca bildiğiniz hocalardan değil.

Dikizi çok sever.

Kafasına taktıklarını da yatak odaları üzerinden vurur.

Hangi işadamları, hangi siyasiler bu kasetler yüzünden ona boyun eğiyor, yakında onlar da ortaya çıkar elbet...

yazısı/haberini tamamını ya da bir bölümünü kesinlikle kullanamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Amerika Suriyeli mültecileri kullanabilir (5.5.2017)**
- > **Milletin gözü açıldı Erdoğan'ı yedirmez (4.5.2017)**
- > **CHP, PKK ve FETÖ koalisyonu başladı (3.5.2017)**

SABAH

SABAH